




130 - ÚSTÍ NAD LABEM – KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ (A ZPĚT)
MOST - CHOMUTOV

Konání výluky: v noci 16./17., 17./18. a 18./19. 3. 2016, vždy od
23:30 hod. do 4:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v
úseku Most - Chomutov na trati 130 - Ústí nad Labem – Klášterec nad Ohří (a zpět) výluka. Dopravce
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Nahrazení autobusovou náhradní dopravou.

Vlaky jsou nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Most - Chomutov a opačně.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Most - parkoviště u 1A nástupiště (vedle staniční budovy)
Jirkov zastávka - na parkovišti před budovou vlakové zastávky
Chomutov město - na zastávce MHD "Chomutov, žel. zastávka"
Chomutov - před staniční budovou

Nahrazení se týká těchto vlaků: Sp 1690 a Sp 1689 (pouze pracovní dny) 

Pozn.: U podtržených vlaků dojde k omezení poskytovaných služeb.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

	22985
	22985-2

